
Zarządzenie Nr 37/2013 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 23 września 2013r. 

w sprawie powierzenia Pani Marii Sak pełnienia obowiązków 
dyrektora Zespołu Szkół w Suchowoli 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 j.t. z późn. zm.) art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 
7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U.2004.256.2572 j.t. z późn. zm.) zarządza 
się, co następuje: 

§1. 

Powierzam Pani Marii Sak- wicedyrektorowi Zespołu Szkół w Suchowoli od dnia 23 
września 2013r. do czasu rozstrzygnięcia konkursu, nie dłużej niż na okres 10 m-cy 
pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół w Suchowoli do czasu wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora szkoły w drodze konkursu. 

§2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów. 

§3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


